

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava podlahovej krytiny - 2.pavilón - detská izba č.2

Objekt: Centrum pre deti a rodiny Nitra

JKSO:
Miesto: Nitra, Dlhá 179

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ: Gamax s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 13.11.2020

IČO: 35628391
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36562700
IČ DPH: SK2021858168



Cena bez DPH	2 500,00
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	2 500,00	20,00%	500,00
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH	v EUR	3 000,00
-------------------	--------------	-----------------

ROZPOČET

Stavba: Oprava podlahovej krytiny - 2.pavilón - detská izba č.2

Objekt: Centrum pre deti a rodiny Nitra

Miesto: Nitra, Dlhá 179

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra

Zhotoviteľ:



Dátum: 13.11.2020

Projektant:

Spracovateľ: Gamax s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 499,999
D HSV Práce a dodávky HSV							872,943
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							683,816
1.	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	66,250	0,470	31,138
2	M	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie BAUMIT Grund, pre samonivelizačné potery a sierky, 25 kg	kg	22,000	3,390	74,580
3	M	585520002000	Penetračný náter s plnivom z kremičitého piesku BAUMIT SuperGrund, pre samonivelizačné potery a sierky, 5 kg	kg	22,000	6,884	151,448
4	K	632450295	Cementová samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 30, triedy CT-C25-F5, hr. 3 mm	m2	66,250	6,440	426,650
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							183,10
5.	K	965081712	Búranie PVC podláh	m2	66,250	2,670	176,89
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,120	10,250	1,23
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,120	0,420	0,05
8	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,120	8,890	1,07
9	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,120	0,950	0,11
10	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,120	31,290	3,75
D 99 Presun hmôt HSV							6,023
12.	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	0,200	30,114	6,023
D PSV Práce a dodávky PSV							1 627,056
D 776 Podlahy povlakové							1 627,056
13.	K	776460011	Lepenie podlahových soklov z linolea	m	41,000	7,250	297,250
14.	K	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	66,250	6,820	451,825
15.	M	284110000441	Podlaha PVC heterogénna Fatra DOMO	m2	72,600	9,550	693,330
16.	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	66,250	0,990	65,588
17.	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	66,250	0,650	43,063
18.	K	776994111	Ostatné práce - zvráňanie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	40,000	1,760	70,400
19.	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	0,280	5,600